
Therm.Pro Podle operačního systému vašeho mobilního telefonu 
naskenujte následující QR kód a stáhněte a nainstalujte. 

Android 

• [!] � 

-01-

2. Funkce

Otvor pro zavěšení na stěnu

Otvor pro zásuvku senzoru 

-02-

1. Vzdálený dosah: Dálkový dosah: 135 m. Tento dosah je 
založen na testech při okolní teplotě 77°F nebo 25°C bez 
jakýchkoli překážek nebo elektromagnetického rušení. Váš
dosah se může lišit v závislosti na množství překážek a 
elektromagnetickém rušení ve vašem prostředí. 

2. 2.4GHZ bezdrátová funkce Bluetooth, připojení k mobilní 
aplikaci prostřednictvím modulu Bluetooth. 

3. Dotykové podsvícení: Dotykem tlačítka() zapnete/vypnete 
podsvícení. 

4. (!): Jedním stisknutím zapnete/vypnete jednotku, 
stisknutím a podržením po dobu 3 sekund zvolíte jednotku 
teploty.

5. «IOI)): Stisknutím a podržením na 3 sekundy vypnete funkci 
budíku. Jedním stisknutím zapnete funkci budíku. Toto 
tlačítko platí pouze pro teplotní režim. 

3. Instalace baterií

Otevřete přihrádku na baterie a vložte 2 baterie AAA se 
správnou polaritou. 

4. Zapnutí/vypnutí jednotky

Stisknutím (!) zapnete/vypnete. 

5. Funkce automatického vypnutí

Pokud je při zapnutém napájení teplota sondy nižší než 
104°F (40° C) po dobu tří hodin, zařízení se automaticky 
vypne. 

-04--03-

TP-901, TP-902

www.thermopro.tech



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


